[bookmark: sub_1000]П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
Администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от 30.01.2020 г. 				№ 8

О внесении изменений в постановление администрации Середского сельского поселения от 17.05.2018 №47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 г. N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.	Внести следующие изменения в постановление администрации Середского сельского поселения от 17.05.2018 №47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование»:
1.1. В абзаце 5 пункта 3.2.6. раздела 3 Административного регламента слова «, дачного хозяйства» исключить.
1.2. В абзаце 16 пункта 3.2.6. раздела 3 Административного регламента слова «, дачного хозяйства» исключить.
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области www.seredskoe.ru и на едином портале государственных и муниципальных услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     	4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения                             		  Л.А. Прудова